

Hvinningdal Mureren ApS
Solbærmarken 29, 8641 Sorring

CVR-nr. 33 05 32 07

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2017

Jacob Søndergaard Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvinningdal Mureren ApS Solbærmarken 29 8641 Sorring
	Telefon: 51156030
	CVR-nr.: 33 05 32 07
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Søndergaard Kudsk Christian Kaltoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Borgergade 24 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt at købe ejendomme med henblik på videresalg efter renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612.368 kr. mod 588.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.984 kr. mod 5.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	612.368	588.698
1 Personaleomkostninger	-603.160	-542.718
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.370	-33.199
Driftsresultat	-18.162	12.781
Andre finansielle omkostninger	-5.692	-4.829
Resultat før skat	-23.854	7.952
2 Skat af årets resultat	5.870	-2.013
Årets resultat	-17.984	5.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.939
Disponeret fra overført resultat	-17.984	0
Disponeret i alt	-17.984	5.939

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.606	97.662
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.945	96.035
Udsudte skatteaktiver	15.236	11.366
Periodeafgrænsningsposter	8.808	8.404
Tilgodehavender i alt	<u>138.595</u>	<u>213.467</u>
Likvide beholdninger	<u>59.930</u>	<u>24.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.525</u>	<u>238.311</u>
Aktiver i alt	<u>198.525</u>	<u>238.311</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-39.910	-21.926
Egenkapital i alt	<u>40.090</u>	<u>58.074</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.342	87.720
Anden gæld	98.093	92.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.435</u>	<u>180.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.435</u>	<u>180.237</u>
Passiver i alt	<u>198.525</u>	<u>238.311</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	566.614	507.222
Andre omkostninger til social sikring	16.159	13.512
Personalemkostninger i øvrigt	<u>20.387</u>	<u>21.984</u>
	<u>603.160</u>	<u>542.718</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.870	2.013
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.000</u>	<u>0</u>
	<u>-5.870</u>	<u>2.013</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-21.926	-27.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.984</u>	<u>5.939</u>
	<u>-39.910</u>	<u>-21.926</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 18 t.kr. Huslejekontrakt kan opsiges med 3 måneders varsel med en forpligtelse på 4.500 kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 2,5 t.kr.